676Bill No. : 

Date : 30-11-2025

Particulars Qty Rate Amount

M/s. PARTH CONSTRUCTION

Dm Date

ESTIMATE

1  16000.00 16,000.00

BRICK PIECES
25-11-25 

16000.00Total : 1

16000.00Bill Amt.

SIXTEEN THOUSAND ONLYRs:

Previous Outstanding -  157130.00

Total Outstanding -  173130.00